



HAI VU CONSTRUCTION JSC

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI
HẢI VŨ*****
Chế tạo Kết cấu thép - Sản xuất Nhập khẩu Thiết bị giao thông
Thiết kế Thi công Xây dựng Nội thấtVPGD : Số 251 Phố Vọng - Đồng Tâm - Hai Bà Trưng - TP Hà Nội
Tel: 84-24-36288654 - 38696249 Fax: 84-24-36282844
Email: xdhaivu@gmail.com Website: www.ketcauthexaydunghaivu.com.vn

Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2024



BẢN CÔNG BỐ BÁO GIÁ

SẢN PHẨM ATGT CHO ĐƯỜNG CAO TỐC
Số: 0719-3/BG-CT/2024/HV-GT

Người gửi:	Đỗ Cao Khang	Người nhận:	Mr/Mrs
	Phòng kinh doanh	Dự án:	
Tel: 024.36288654/ 38696249		Tel:	Email:
Fax: 024.36282844. Hotline: 098 919 7535		ĐC:	

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG BẠN BÁO GIÁ SẢN PHẨM CỦA CHÚNG TÔI.

TT	TÊN SẢN PHẨM	ĐƠN VỊ	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ (VNĐ)	THÀNH TIỀN / GHI CHÚ
I	HỘ LAN MỀM - 3 SÓNG -BUỐC CỘT 3M (<i>Tính với đơn vị ≈1.000m</i>)	M	1.003,4	972.000	975.278.564
1.1	Tấm sóng 6.330x 460x 3,2mm	Tấm	167	2.532.957	423.003.762
1.2	Tấm sóng đầu, cuối 865x 460x 3,2mm		2	510.010	1.020.020
2.1	Cột ống thép D141,3 x 4,5 x 2.100mm	Chiếc	335	877.768	294.052.304
2.2	Nắp cột thép D142x 2mm		335	15.414	5.163.780
2.2	Ống nối D126,8x 4,3x 700mm		335	261.717	87.675.311
3	Tấm thép đệm W 624 x 398 x 4,3mm		335	405.639	135.889.020
4.1	Bulong M16x33	Bộ	2016	4.108	8.281.334
4.2	Bulong M18x40		1340	5.763	7.721.993
4.3	Bulong M19x180		670	18.613	12.471.039
II	DẢI PHÂN CÁCH DI ĐỘNG = TÔN SÓNG (<i>Tính với 01 modul 3m</i>)	M	3	3.580.000	10.739.898
1.1	Tấm sóng 2.330 x 310x 4mm	Tấm	4	893.748	3.574.992
1.2	Tấm đầu, tấm cuối U-D350-L=1.750mm		4	600.027	2.400.107
2.1	Cột thép D141,3 x 4,5 x 2.675mm +Bịt nắp mũ D150x2mm	Chiếc	2	1.214.464	2.428.927
2.2	Ống ngàm D168,3x 4,5x 1.400mm		2	747.655	1.495.310
2.3	Mũ chân cột dạng côn d142-D250x 80 -δ10mm		2	314.050	628.100
4.1	Bulong M16x32	Bộ	32	4.238	135.627
4.2	Bulong M20x165		4	19.209	76.835
III	BIỂN BÁO HIỆU GIAO THÔNG	<i>Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về báo hiệu đường bộ QCVN 41:2019/BGTVT</i>			
1.2	Biển báo hiệu hình tam giác cạnh A=1.260mm	Biển	1	2.561.705	<i>Thép mặt biển dày 3 mm. Nẹp tăng cứng bằng thép δ4mm or thép 30x 60x 2 mm. SP sử dụng vật liệu Ma kềm và MPQ 3M-4000 loại XI theo tiêu chuẩn TCVN 7887-2018</i>
2.2	Biển báo hiệu hình tròn D=1.260mm			4.045.064	
3	Tiêu phản quang dạng mũi tên. KT: 220 x 400mm			265.623	
4.1	Biển báo hiệu hình chữ nhật	Biển	1	KT: 1.700 x 7.100mm. IE.471A	49.359.013
4.2				KT: 850 x 1.520mm. IE.471B,C,D,E,F	6.246.703
5				KT: 1.720 x 4.020mm. IE473	28.522.641
6				KT: 900 x 1.800mm. I.439	7.284.604
7				KT: 1.440 x 1.990mm. IE470	13.042.177
8				KT: 2.060 x 2.960mm	23.547.602
9				KT: 2.000 x 3.200mm. IE.414A	24.715.405

10.1	Biển báo hiệu hình chữ nhật	KT: 3.980 x 2.820mm. IE.467A	Biển	1	40.008.015	Mặt biển thép dày 3 mm. Khung biển thép hộp 100 x50 x 3,2 mm. SP sử dụng Vật liệu Mạ kẽm và MPQ 3M-4000 loại XI theo tiêu chuẩn TCVN 7887-2018
10.2		KT: 5.030 x 2.820mm. IE.467B			48.163.990	
11		KT: 3.010 x 2.560mm. IE.474			27.102.747	
12	Cột treo biển báo D88,3mm		M	1	304.261	Thép ống D88,3 x 3 mm+ MPQ3M-3400 trắng, đỏ
13.1	Cột H=9,608m (D457,2 x 16mm) +02 tay vịn -L1 =L2 =6,609m (D267,4 x 9,3mm) -Chi tiết bản liên kết, gân tăng cứng,..theo thiết kế -Bao gồm khung bulong móng 16M30 -L1.150		Bộ	1	119.846.532	Sản phẩm mạ kẽm nhúng nóng. Tiêu chuẩn ASTM A123
13.2	Cột H=6,764m (D267,4 x 8mm) +02 tay vịn -L1 =L2 =4,586m (D165,2 x 4,5mm) -Chi tiết bản liên kết, gân tăng cứng,..theo thiết kế -Bao gồm khung bulong móng 6M29 -L.800				32.551.169	
13.3	Cột H=4,946m (D216,3 x 8mm) +01 tay vịn -L =3,030m (D101,6 x 5mm -R-1.000 H=1.528) -Chi tiết bản liên kết, gân tăng cứng,..theo thiết kế -Bao gồm khung bulong móng 4M25 -L.600				11.645.873	
IV	LƯỚI RÀO B40 (Tính với đơn vị ≈1.000m)		M	999	689.000	688.594.807
1.1	Cột chịu lực ống thép: D60x 1.600x 3mm. Cắt vát đầu & chi tiết tám bản thép liên kết cột theo thiết kế		Chiếc	334	263.310	87.945.672
1.2	Cột ống thép: D60x 1.450x 3mm. Bịt đầu mũ chỏm cầu. Chi tiết bản thép đế cột & tai liên kết khung lưới theo thiết kế			334	266.162	88.898.188
2	Tám lưới rào B40. KT: 2.730x 1.500mm. Khung thép ống D50x3mm. Lưới thép Φ4mm, mắt lưới: 63x 63mm. Chi tiết tai khung theo thiết kế.		Tám	333	1.512.917	503.801.471
3.1	Bulông M12x 50mm		Bộ	1.336	3.574	4.775.405
3.2	Bulông M12x 20mm			1.332	2.383	3.174.072
V	LƯỚI RÀO DÂY THÉP GAI (Tính với đơn vị ≈1.000m)		M	999	239.000	238.658.856
1.1	Cột chịu lực ống thép: D60x 1.600x 3mm. Cắt vát đầu & chi tiết tám bản thép liên kết cột theo thiết kế		Chiếc	334	263.310	87.945.672
1.2	Cột ống thép: D60x 1.650x 3mm. Bịt đầu mũ chỏm cầu. Chi tiết bản thép đế cột & 12 móc thép D8 -L120, theo thiết kế			334	320.627	107.089.503
2	Dây thép gai 2x 2,5mm		m	11.319	3.432	38.848.277
3	Bulông M12x 50mm		Bộ	1.336	3.574	4.775.405

Tiêu chuẩn hàng hoá:

- Sản phẩm được sản xuất phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về báo hiệu đường bộ QCVN 41:2019/BGTVT

Giá bao gồm :

- Thuế GTGT 10%

Phương thức thanh toán:

- 50% tạm ứng sau khi xác nhận đơn hàng.

- 50% sau khi nhận đầy đủ chứng từ, hoá đơn hợp lệ & nghiệm thu kỹ thuật tại kho bên bán (trước khi giao hàng).

Hình thức giao nhận:

- Giao hàng tại kho của bên mua trên phương tiện của bên bán với những đợt giao nhận có giá trị >=500 triệu VNĐ, dọc theo các tuyến Quốc lộ trên toàn quốc

Thời gian giao hàng:

- Trong vòng ngày kể từ ngày nhận được tạm ứng.

Hiệu lực bản báo giá:

- Bản báo giá có hiệu lực đến khi có thông báo giá mới. Đơn giá có thể điều chỉnh, tùy theo số lượng đặt hàng & chi tiết từng đơn hàng.

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

TM.CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT & TM
HẢI VŨ



GIÁM ĐỐC
Bùi Hải Ngọc